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Suomen Kartografinen Seura ry
Kansallinen kartografian ja geoinformaatiotieteen yhdistys

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2007

1. Jäsenistö ja toimihenkilöt 

SKS pyrkii edelleen laajentamaan jäsenkenttäänsä. SKS:n tunnetuksi tekemistä jatketaan
yliopistojen ja korkeakoulujen kartografian ja geoinformatiikan opiskelijoille sekä yleensä
kartografian ja geoinformatiikan alalla työskenteleville. Tavoitteena on, että yhdistys on
merkittävin kartografian ja geoinformaatiotieteen edustaja Suomessa ja kansainvälisesti.
Hallitus on päättänyt lisätä seuran nimen yhteydessä käytettäväksi lauseen ”Kansallinen
kartografian ja geoinformaatiotieteen yhdistys”, joka kuvaa asetettua päämäärää.  Yhteistyötä
maantieteen ja maanmittauksen alan yhdistysten kanssa pyritään edelleen kehittämään.

2. Kotimaan toiminta 

SKS:n kotimaan toiminnan pääkohteita on kartografian alan kehityksestä ja kansainvälisestä
toiminnasta tiedottaminen, koulutus ja yleisötilaisuudet. SKS toimii jäsenten ja ICA:n
(International Cartographic Association) välisenä yhdyssiteenä. Tavoitteena on aktivoida
edelleen komissioiden edustajia välittämään tietoa käyttämällä SKS:n sähköpostilistaa ja
WWW-sivuja.

SKS tavoitteena on järjestää jäsenistölle kevät- ja syysseminaarit ajankohtaisesta kartografian
ja/tai geoinformatiikan alan aihepiiristä. SKS:n jäsenistölle pyritään myös järjestämään
alennuskampanjoita karttatuotteista. Jäsenet voivat tilata Maanmittauslaitoksen kustantaman
Positio-lehden jäsenetuhintaan. 

SKS on teettänyt yhdistykselle standaarin, jonka hallitus myöntää hyväksymillään perusteilla
mm. tunnustuksena yhdistyksen tavoitteiden edistämisestä. 

SKS on järjestänyt tammikuussa 2007 50-vuotisjuhlaseminaarin ja vastaanoton sekä
julkaissut seuran 50-vuotishistoriikin. Historiikki jaettiin jo alkuvuodesta kaikille seuran
jäsenille.

Seura osallistuu maanmittausalan yhdistysten neuvottelukunnan (MYN) toimintaan, jonka
tavoitteena on alan yhdistysten yhteistyön lisääminen.  Seura osallistuu myös Tekniikan
Museon Maanmittaustekniikan museotoimikunnan toimintaan.
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3. Kansainvälinen toiminta

Tärkeimmän osan SKS:n kansainvälisestä toiminnasta muodostaa ICA:n jäsenyys. Seura
osallistuu vuonna 4-10. elokuuta 2007 järjestettävään ICA:n yleiskokoukseen Moskovassa.
Seura on edustettuna lähes kaikissa ICA:n komissioissa.  Seura organisoi Suomen osuuden
kansainväliseen karttanäyttelyyn sekä Barbara Petchenik lasten piirustuskilpailun.

4. Julkaisutoiminta ja tiedottaminen

SKS tiedotustoimintaan käytetään kolmea kanavaa: jäsenkirjeitä, sähköpostia sekä seuran
internet-palvelua www.kartogra.fi. Alan lehtiä käytetään tiedottamiseen tarpeen mukaan.

5. Talous 

Vuoden 2007 toimintasuunnitelma perustuu jäsenmaksuihin 15 € (varsinaiset jäsenet) / 8 €
(eläkeläiset), jotka ovat pysyneet samalla tasolla vuodesta 1997. Nuoret ja kunniajäsenet eivät
maksa jäsenmaksua. Kannattajajäsenmaksu on 150 €.  Talousarvio on tappiollinen johtuen
seuran 50-vuotishistoriikin laatimisesta. Kertynyttä rahaomaisuutta on kuitenkin mielekästä
käyttää yhdistyksen tavoitteiden edistämiseen.

Hallitus


	TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2007

